1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2023     № 13    п. Орловский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Орловского района от 27.08.2018 №
565

 В соответствии с п. 2 ст. 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от
05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,
Администрация  Орловского  района  п о с т а но в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации Орловского района от
27.08.2018 № 565 «О создании Общественного совета при Администрации
Орловского района Ростовской области по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
муниципальными образовательными организациями Орловского района»
изменения, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Орловского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его
официального опубликования (обнародования).
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Орловского района Михайлову Н.М.

Глава Администрации
Орловского района       Ю.В. Харенко

 2

         Приложение
к постановлению
Администрации

Орловского района
.от 16.01.2023 № 13

Состав
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями Орловского района

Кубанцев Владимир Сергеевич

- Пенсионер, председатель

Щербакова Надежда Михайловна

- Пенсионер, заместитель председателя

Кривченко Валентина Петровна

- Пенсионер, секретарь

Джало Наталья Андреевна

- Пенсионер

Росликова Ольга Михайловна

- Пенсионер

Калинина Татьяна Евгеньевна

- Пенсионер

Управляющий делами
Администрации Орловского района    З.Н. Дегтярева